

ÅRSREDOVISNING

för

Göteborgs Syfabrik AB

Org.nr. 559207-4388

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01--2022-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	7

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-28.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Maria Stahre Krupa, Styrelseledamot

2023-06-30

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver design, mönsterkonstruktion, tillskärning, sömnad och konsultation avseende textillier, inredning, accessoarer och mode.

Företagets säte är Göteborg

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	780 622	543 916	429 625	194 950
Resultat efter finansiella poster	27 417	-2 851	38 312	7 292
Soliditet (%)	45,88	45,37	51,57	40,56

Definitioner av nyckeltal, se noter

Omsättningen har ökat med drygt 40% jämfört med föregående år på grund av att bolaget hade en ökad orderingång under 2022. Under 2023 ser bolaget dock en minskad orderingång på grund av det finansiella läget i dess omvärld. En kund som stod för stor del av omsättningen 2022 kommer även att flytta sin produktion utomlands.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Övrigt fritt eget kapital	Årets resultat	Summa fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	23 339	6 393	29 732
Resultatdisposition enligt beslut av årsstämma:		6 393	-6 393	0
Årets resultat			13 115	13 115
Belopp vid årets utgång	50 000	29 732	13 115	42 847

Göteborgs Syfabrik AB

Org.nr. 559207-4388

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	29 732
Årets resultat	<u>13 115</u>
	42 847

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>42 847</u>
	42 847

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	Not	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		780 622	543 916
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		93 286	57 614
Övriga rörelseintäkter		179	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>874 087</u>	<u>601 530</u>
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-123 113	-196 883
Övriga externa kostnader		-303 759	-183 618
Personalkostnader	2	-419 132	-223 454
Övriga rörelsekostnader		<u>-195</u>	<u>-323</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-846 199</u>	<u>-604 278</u>
Rörelseresultat		27 888	-2 748
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-473</u>	<u>-103</u>
Summa finansiella poster		<u>-471</u>	<u>-103</u>
Resultat efter finansiella poster		27 417	-2 851
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		<u>-8 800</u>	<u>11 800</u>
Summa bokslutsdispositioner		<u>-8 800</u>	<u>11 800</u>
Resultat före skatt		18 617	8 949
Skatter			
Skatt på årets resultat		-5 502	-2 556
Årets resultat		<u>13 115</u>	<u>6 393</u>

BALANSRÄKNING	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		<u>150 900</u>	<u>57 614</u>
Summa varulager		150 900	57 614
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		32 365	22 718
Övriga fordringar		5 163	9 354
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>7 425</u>	<u>17 775</u>
Summa kortfristiga fordringar		44 953	49 847
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>21 725</u>	<u>68 270</u>
Summa kassa och bank		21 725	68 270
Summa omsättningstillgångar		217 578	175 731
SUMMA TILLGÅNGAR		217 578	175 731
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		29 732	23 339
Årets resultat		<u>13 115</u>	<u>6 393</u>
Summa fritt eget kapital		42 847	29 732
Summa eget kapital		92 847	79 732
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		<u>8 800</u>	<u>0</u>
Summa obeskattade reserver		8 800	0

BALANSRÄKNING	Not	2022-12-31	2021-12-31
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		17 289	26 367
Skatteskulder		1 772	6 732
Övriga skulder		14 514	13 558
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		<u>82 356</u>	<u>49 342</u>
Summa kortfristiga skulder		115 931	95 999
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		217 578	175 731

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2022	2021
	Medelantal anställda		
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	2,00	1,00

Noter till balansräkningen

Övriga noter

Not 3 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Göteborg

Pia Ekman

Pia Ekman

2023-06-28

Maria Stahre Krupa

Maria Stahre Krupa

2023-06-28